
LG auflage 2016 

Datum: 04.02.2016  

RWK Obmann  Mannschaftsliste  

Karl-Heinz Kreuz  Freie Klasse Kreis 

78713 Schramberg-Schillerstrasse 22-Tel.07422-22408 LG auflage  

Mobil: 0170 543 1828_E Mail kreuz.blind@t-online.de  

 

Mannschaftsliste Freie Klasse Kreis LG auflage 

Mannschaft  Disziplin  Klasse MF-Name  MF-Tel.  MF-Funk  MF-Mail  

 SV Tennenbronn  LG  Auflage  Kreis Scherzinger Ernst 07729-757  scherzten@arcor.de 

SG Schramberg I  LG  Auflage Kreis  Dold Berthold  07423-9513604  bedold@kabelbw.de 

SGi Rottweil I  LG  Auflage Kreis  Heilborn Horst jun.   016 063 43 82 5 horst.heilborn@t-online.de  

SG Schramberg II LG  Auflage Kreis  Lothar Eberhardt  07422/7195   eberhardt-schramberg@t-online.de 

SV Waldmössingen 1   LG  Auflage Kreis  Lehmann Wolfgang  07402 - 7946     Lehmann_W@T-Online.de    

SSV Bösingen I LG Auflage Kreis  Hofmeister Werner  07404 7937   Hofmeister-Boesingen@t-online.de  

SGi Rottweil III  LG Auflage Kreis   Hattler Günter  0741 - 23146  guenter-hattler@t-online.de   

SG Oberndorf I  LG Auflage Kreis Richter Uwe 07423 - 1551  c.richter96@gmx.de 

  SG Oberndorf  II LG auflage  Kreis  Wahl Kurt 07423 - 5179  Kurt-wahl@t-online.de 

 SGi Denkingen II LG auflage  Kreis   Numberger Helmut  07424-1320   helmut@numberger.de 

SGi Rottweil II  LG auflage  Kreis  Kolberg Karin  0741-12376     kub.kolberg@kabelbw.de 

Tell Lauterbach  LG auflage  Kreis  Fischer Fritz  07422 - 3537   fischerfritz@t-online.de 

SGI Denkingen I LG auflage Kreis  Betting Willi  07424 - 84470   helmut@numberger.de 

SV Waldmössingen II LG auflage  Kreis  Notheis Sigune   07402 938696  0172 6717059  Sigune.notheis@t-online.de  

 


